análise  de  contratos,  bem como orientação  quanto  à  legislação
vigente e boas práticas em compras públicas. O contrato tem por
finalidade  assegurar  a  conformidade  legal,  transparência  e
eficiência na condução dos procedimentos de compras e na gestão
de contratos.
VALOR MENSAL:  R$ 4.500,00 (quatro mil  e quinhentos reais),
perfazendo um valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais), pelo período contratado.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de
12 (doze) meses com início na data de sua assinatura, prorrogável
na forma da Lei nº 14.133, de 2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica